
令和７年４月２２日

保護者各位

宮古島市立北幼稚園・北小学校

園長・校長 呉屋 武志

〈公印省略〉

春の遠足の日程変更について（お知らせ）

夏日が多くなり暑い毎日が続きますが、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお

喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育に深いご理解とご支援を賜り、心より感

謝申し上げます。

さて、家庭訪問が始まり年間計画をお配りしていますが、5 月 2 日に計画しておりま
した「春の遠足」を下記のように延期します。「春の遠足」は徒歩で行くことのできる

場所を考えており、場所が確保できる日程に変更いたしました。

各ご家庭におかれましてはご理解の上、お弁当等のご協力の程よろしくお願いいたし

ます。

記

○ 期 日：令和７年５月９日（金）

○ 対 象：幼稚園児～６年生

※ 場所等のお知らせは、各学級・学年からありますので、そちらをご覧くださ

い。


